
Specifikace trafiky: 

Rozměr 5,0 x 2,8 x 2,55 m 

Trafika bude napojena na 6 modulovou autobusovou zastávku. 

Kotvení bude provedeno do vybudované dlážděné plochy: způsob není stanoven. 

Sociální zázemí a vytápění nebude součásti dodávky a montáže. 

Trafika: 1 ks dveří celodřevěných venkovních s FAB zámkem, z boční (levé strany). Čelní 
plocha bude cca z 30 % prosklená (nad úrovní parapetu), vč. otevíravého okna ve středu čelní 
strany pro možnost prodeje. Skleněné plochy budou opatřeny manuální roletou – materiál a 
typ není stanoven. 

Nosné konstrukce: materiál provedení objektu není stanoven.  

Obvodový plášť sendvičový. 

Provedení venkovních povrchů vč. dveří: obklad z tvrdého dřeva opatřen lazurou (barevný 
odstín bude vybrán ze vzorníku zástupcem zadavatele během realizace).  

Střešní krytina: materiál není stanoven. 

Provedení vnitřních povrchů není stanoveno, uvnitř bude provedena elektroinstalace pro min. 
2 zářivková nebo LED svítidla a min. 4 ks zásuvek 230 V. Napojení na rozvaděč umístěný na 
ploše pro cykloboxy. 

Podlaha bude dřevěná opatřena nátěrem s vysokou odolností proti otěru. 

Vybavení vnitřních prostor zadavatel nepožaduje. 

Všechny případné kovové konstrukce budou provedeny v barvě RAL 7016, případné dřevěné 
konstrukce budou z tvrdého dřeva opatřeny lazurou (barevný odstín bude vybrán ze vzorníku 
zástupcem zadavatele během realizace). 

 


